
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:Gruodžio 18 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2014-12-18 09:32:41 

 

Darbotvarkės pakeitimas 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 



            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

 Darbotvarkės tvirtinimas su pakeitimu 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



1  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
2  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

3  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIDŽIAUSIO 

LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

4  DĖL PAKRUOJO RAJONO KLOVAINIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 



            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

5  DĖL PAKRUOJO JUOZO PAKALNIO MUZIKOS MOKYKLOS DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

NUSTATYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 



            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
6  DĖL PAKRUOJO R. LYGUMŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

NUSTATYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 



            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

7  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BALANDŽIO 24 D.  SPRENDIMO  NR. T-124 

„DĖL NUOMOS MOKESČIO UŽ VALSTYBINĘ ŽEMĘ ADMINISTRAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gegieckas Saulius 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 



NEBALSAVO: 

            Macijauskas Justinas 

 

8  DĖL MIKOLIŠKIO KAIMO BENDRUOMENĖS ATLEIDIMO NUO 2014 METŲ VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS 

MOKESČIO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Virkštis Petras Aleksas 
 



9  DĖL PAKRUOJO RAJONO VALDYBOS 1998 M. BALANDŽIO 8 D. SPRENDIMO NR. 96 „DĖL UAB „PAKRUOJO 

KOMUNALININKAS“ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ TARIFŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

10  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 29 D. SPRENDIMO NR. T-428 „DĖL 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ TEIKIAMŲ MIESTO TERITORIJŲ 

RANKINIO SANITARINIO VALYMO PASLAUGŲ TARIFŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

11  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. KOVO 27 D. SPRENDIMO NR. T-103 „DĖL UAB 

„PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ GYVŪNŲ LAIKYMO ĮZOLIATORIUJE IR GYVŪNŲ PRIĖMIMO Į BEGLOBIŲ 

GYVŪNŲ TARNYBĄ EUTANAZIJAI IR UTILIZUOTI MOKESČIŲ NUSTATYMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO – 0 

 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
12  DĖL PAVADINIMO SUTEIKIMO PAKRUOJO SENIŪNIJOS, PAKRUOJO KAIMO SODO BENDRIJOS „RAISTAS“ 

GATVĖMS  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 



            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
13  DĖL PAVADINIMO SUTEIKIMO LYGUMŲ SENIŪNIJOS, ŠVILPYNĖS KAIMO GATVEI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 



            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

14  DĖL LYGUMŲ SENIŪNIJOS, ŠUKIONIŲ KAIMO MOKYKLOS GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ 

PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 



            Žuvininkas Alvydas 
 

15  DĖL PAVADINIMO SUTEIKIMO PAKRUOJO SENIŪNIJOS, PAŠILIO KAIMO GATVEI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

16  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS  /  

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 



17  DĖL SOCIALINĖS GLOBOS, TEIKIAMOS ASMENIMS SU SUNKIA NEGALIA, FINANSAVIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Karvelis Povilas 

 

18  DĖL KATEGORIJŲ PAKRUOJO IR LINKUVOS KULTŪROS CENTRAMS SUTEIKIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 



UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

19  DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO AUTOTRANSPORTAS“ ATLEIDIMO NUO 2014 METŲ VALSTYBINĖS 

ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 0 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
 

20  DĖL PAŠVITINIO SENIŪNIJOS, PAMŪŠIO KAIMO BURNIŠKIŲ GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ 

PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 



            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
21  DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 

TVARKYMĄ  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 



            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

22  DĖL MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 



            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

23  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 29 D. SPRENDIMO NR. T-400 „DĖL 

SOCIALINES PASLAUGAS TEIKIANČIŲ SOCIALINIŲ ĮSTAIGŲ FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO  /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 



            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

24  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. SAUSIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-14 „DĖL 

VIEŠŲJŲ DARBŲ ORGANIZAVIMO IR DARBDAVIŲ ATRANKOS KOMISIJOS DARBO REGLAMENTO IR 

ATRANKOS DARBAVIAMS PARINKTI ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PATVIRTINTO 

ATRANKOS DARBDAVIAMS PARINKTI ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO 1 IR 2 PRIEDŲ PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 



            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

25  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAKRUOJO 

RAJONO PARTNERYSTĖ“ VALDYBĄ  /  

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

26  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 



BALSAVO PRIEŠ: 

            Jurgeliūnas Jonas 
            Kižienė Erika 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

27  DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2014 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITAI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Urmonas Vitolis 

 

28  DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „NORBEWORKS“ ŠILUMOS KAINOS DEDAMŲJŲ ANTRIESIEMS 

BAZINĖS KAINOS GALIOJIMO METAMS NUSTATYMO LINKUVOS GIMNAZIJAI IR LINKUVOS LOPŠELIUI-

DARŽELIUI „ŠALTINĖLIS“  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 



            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
 
Alternatyva Nr. 1 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 23 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

NEBALSAVO: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 



            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
Alternatyva Nr. 2 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 



29  DĖL PAMINKLO „LINKUVAI IR LINKUVIAMS“ STATYBOS RĖMIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Virkštis Petras Aleksas 

 

 

 

 



30  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 20 D. SPRENDIMO NR. T-26  „DĖL 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Jurgeliūnas Jonas 

 

31  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2014 METŲ PRIEMONIŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 



UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 
            Urmonas Vitolis 
 


